保護者の皆さまへ（10/７、家庭数配布済）

豊中市立東豊台小学校

運動会の観覧について（お願い）

菊薫る候、保護者の皆さまには、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃より本校

教育推進のためご協力いただき、厚く御礼申しあげます。

さて、９月１２日付で学校から「運動会のご案内および雨天時の日程についてのお知らせ」を

配布させていただいており、また、本日付で、当日のプログラムを配布させていただきました。

ご覧いただいた通り、今年度のプログラム構成は、「低学年ブロック（１・２年生）」「中学年ブ

ロック（３・４年生）」「高学年ブロック（５・６年生）」の順番で、実施させていただきます。こ

れは、新型コロナウイルス感染症の感染予防対策として、来校された方が少しでも安心してご覧

いただけるように、観覧される人数をできるだけ少なくする目的ですので、

観覧される際には、各ブロックの開始時刻に合わせて来校していただき、終わり

次第、お帰りいただきますようにお願いします。

また、事前に物を置いて観覧場所を確保するなどの「場所取り」行為につきまし

ては、ご遠慮願います。

 開 始 予 定 時 刻

低学年（１・２年生） ９：３０

中学年（３・４年生） １０：３０

高学年（５・６年生） １１：３０

※ 予定時刻よりも開始が大幅に遅れる場合は、学校配信メールでお知らせします。

※ ご兄弟がいらっしゃる場合は、複数のブロックの観覧が可能です。

最後に、再度のお願いとなりますが、当日の来校人数は、１家庭あたり２人まで（乳幼児は人

数に含みません）とし、学校敷地内での「レジャーシート」の使用は禁止とさせていただきま

す。また、当日は、必要事項を記入した「入場届」を忘れないようにお持ちください。